CONTRATISTA DE OBRA 

PROCESO N°: OBR-SCC-046-2025 

CONTRATO N°: 102 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 22/10/2025 

CONTRATISTA: M Y M INDUSTRIALES S.A.S 

NIT: 800.196.717–5 

REPRESENTANTE LEGAL: LEVINSON JR BOLAÑO TORRES 

C.C: 1.005.654.958 de Aguachica 

VALOR: 
SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS 
DIECISÉIS MIL CUATROCIENTOS VEINTISÉIS PESOS M/CTE 
($779.816.426,00) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: CUATRO (04) MESES 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-037-2025 

CONTRATO N°: 113 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 30/10/2025 

CONTRATISTA: PETROLEP COMPANY SAS 

NIT: 829.001.164-1 

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS EDUARDO PACHECO CAMPO